obstantibus eorum oppositionibus, appel-

lalionibus et aliis quibuscumque; nec suf-

fragcLur aliter eidem Leoni rehabilitatio

a dicto ministro generali concessa, nisi

a poenà privationis actuum legiliraorum

incursà prò sua inobedienli.à contumaci,

non vero ad alios casus iuxta eamdem

declaralionem ministri generalis; salvis in

omnibus aliis iuribus dictorum ministro-

rum generalis et provincialis. Et ut prae- Execuiores

fata omnia plenum consequantur effectum,
*''"'*'

venerabilibus fratribus Lugdunensi * et

Tolosano archiepiscopis, et dilectis filiis

eorum ofTicialibus , seu alteri ex ipsis
,

per praesentes committimus, ut sub cen-

suris et aliis eorum arbitrio poenis prae-

dicla omnia auclorilatc nostra executioni

demandari facient et mandenl.

S 3. Decernentes easdem praesentes Ut- Luieras hu-

tcras urmas , etc. , et ab lUis respective mai.

inviolabiliter observari, sicque in prae-

missis per quoscumque iudices, etc, de-

finiri debere, ac irrilum et inane, si se-

cus, etc. , contigerit attentari.

§ 4. Non obstantibus oppositionibus , coDiraru loiin.

appellalionibus et aliis quibuscumque in

contrarium deductis, et praecipue decreto

dictae congregationis xxiv februarii pro-

xime praeteriti a memoralo Leone To-

losano obtento, et per nostras in simili

forma Brevis litleras die xxii marlii sub-

sequentis confirmato, necnon recolendae

mcmoriac Bonifacii Papae Vili praede-

cessoris pariter nostri de una, et concilii

generalis de duabus dietis, etc, et aliis

constitulionibus et ordinationibus apostoli-

cis, celerisque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die ix ianuarii

MDCLx, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 9 ianuarii 1660, ponlif. aùno v.

1 Male edit. Mairi, legil Lugdunum (R. t.).
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CCLXXVII.

Praeceplum nunciis aposlolicis prò lem-

pore apud Helvetios commoranlibus

circa consignationem scripturanim

mmcialurae successori faciendam *.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memorìam.

Moliva huius

Con«lilulin]Ms.
§ \. Cum, siciit venerabilis fraler Fe-

dericus patriarclia Alexandrinus , noster

et Sedis Apostolicae in dominio Ilelve-

tionim et Raelorum niincius , nobis nii-

per esponi fecii, ipse plurimas scriplnras

directionem illius nuncialurae ac conser-

valionem iurisdiclionis ecclesiaslicae con-

cernenles variis ex locis, adhibilà exactà

diligentià, recuperaverit et collegcrit, il-

lasque in formam archivi! redegerii , et